
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                      

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 810_C din 26.06.2024 

 

 

În baza Hotărârii Consiliului de Administrație nr AC-24-06A din data de 25.06.2024 privind 

avizarea Metodologiei privind mobilitatea academică a studenților; 

 În conformitate cu prevederile  art. 4 lit. i), art. 35 alin. (14), art. 104 alin. (2) şi (5), art. 122 

alin. (5), art. 129 alin. (11) şi ale art. 220 alin. (2) din Legea învăţământului superior nr. 199/2023, 

precum și ale prevederilor Ordinului ministrului educației nr. 4262/2024 privind aprobarea 

Metodologiei privind mobilitatea academică a studenților; 

 Senatul universitar ANMB întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.06.2024, cu unanimitate 

de 15 voturi din 20 posibile (5 senatori absenți aflați în misiune),  

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Aprobarea Metodologiei privind mobilitatea academică a studenților. 

 

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA            

 

 

 

 

                           PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

                            Comandor 

            Conf. univ. dr. ing.  Dinu Vasile ATODIRESEI 

  

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

26 IUNIE 2024 

   Nr.  H – 871 /26.06.2024 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


